
11.07.2023г. № 15Б 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  
КАТАНГСКИЙ РАЙОН 
ПОДВОЛОШИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ № 74 ОТ 29.11.2016Г. «ДОРОЖНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО НА ТЕРРИТОРИИ 
ПОДВОЛОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023-2025Г.Г.» 
 

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  
Федерации», Уставом Подволошинского муниципального образования 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Подволошинского 
муниципального образования от 29.11.2016г. № 74 «Об утверждении 
муниципальной программы «Дорожное хозяйство на территории 
Подволошинского муниципального образования на 2023-2025г.г.», следующие 
изменения: 

- в паспорте программы, приложении 1,4,5 слова «2079,54» заменить 
словами «2135,73»; слова «1027,03» заменить словами «1083,22»;  

- в тексте программы слова «2079,54» заменить словами «2135,73»; 
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном 

вестнике с. Подволошино» и на официальном сайте Администрации 
Подволошинского муниципального образования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования. 
 

 

Глава Подволошинского 
Муниципального образования    Г.А.Дробышева 
 

 


